
Typ Batéria
Cena v EUR

vr. DPH

R 620,45
1,2

R 811,36
1,2

R 1 002,27
1,2

R 1 622,73
1,2

R 620,45
1,3

R 811,36
1,3

R 1 002,27
1,3

R 1 622,72
1,3

- CROS R 683,84
1,4

R 880,00
1,2

R 954,21
1,2

     Dopredaj R 472,50
1,3

R 572,73
1,3

R 763,64
1,3

R 1 169,32
1,3

80,00
1

80,00
1

160,00

80,00
1

80,00
1

130,00

80,00
1

80,00

1
K prvému nabíjaciemu načúvaciemu prístroju je nabíjačka za 60 EUR. 

Zľavu je možné uplatniť iba raz, pre každý pár načúvacích prístrojov.

Nabíjačka Phonak BTE
Pre nabíjacie verzie načúvacích prístrojov 

BTE -PR.

Externý akumulátor Phonak
Pre použitie s Nabíjacím puzdrom Phonak Combi 

bez pripojenia k elektrickej sieti.

RIC

Nabíjacie puzdro Phonak Go
Pre nabíjacie verzie načúvacích prístrojov 

RIC -RL, s interným akumulátorom.

Nabíjačka Phonak Combi BTE 2
Pre nabíjacie verzie načúvacích prístrojov 

BTE -PR.

Príslušenstvo k nabíjacím závesným načúvacím prístrojom generácie Paradise a Marvel

Nabíjacie puzdro Phonak Combi 2
Pre nabíjacie verzie načúvacích prístrojov 

RIC -R / -RT.

Nabíjačka Phonak Charge and Care
Pre nabíjacie verzie načúvacích prístrojov 

RIC -R / -RT, aktívne vysúšanie a UV čistenie.

Audéo L30 - R / RT

Generácia Paradise

BTE
Naída P50 - PR

Naída P70 - PR

Príslušenstvo k nabíjacím závesným načúvacím prístrojom generácie Lumity

Nabíjačka Phonak Ease
Pre nabíjacie verzie načúvacích prístrojov 

RIC -R / -RT.

Cenník načúvacích prístrojov Phonak bez poukazu ZP

Akustik plus, s.r.o., Krížna 5, 811 07 Bratislava

IČO: 35 934 484, DIČ: 2022005469, IČ DPH: SK2022005469

Produkt

Generácia Lumity

Audéo L50 - R / RT

Audéo L70 - R / RT

Audéo L90 - R / RT
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BTE

Naída L30 - PR

Naída L50 - PR

Naída L70 - PR

Naída L90 - PR

     Dopredaj

CROS L - R

Nabíjačka Phonak Life
Pre nabíjacie verzie načúvacích prístrojov 

RIC -RL.

RIC

Audéo P30 - R / RT

Audéo P50 - R / RT

Audéo P70 - R / RT

Audéo P90 - R / RT

2
Prvá tenká hadička za 3 EUR.

1
K prvému nabíjaciemu načúvaciemu prístroju je nabíjačka za 60 EUR. 

Zľavu je možné uplatniť iba raz, pre každý pár načúvacích prístrojov.3
Prvý reproduktor za 10 EUR.

4
Prvá hadička pre CROS za 8 EUR.
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Typ Batéria
Cena v EUR 

vr. DPH

675 477,28

675 715,91

675 954,54

675 1 527,27

13  477,28
2

13 715,91
2

13  954,55
2

13 1 600,00
2

312 477,28
3

312 715,91
3

312 1 050,00
3

312 1 700,00
3

BTE 675 444,49

RIC 312 377,99
3

675 320,51

Terra+ BTE - SP 13 320,51
2

312 320,51
2

RIC Terra+ RIC - 312 312 382,28
3

     Dopredaj 13 320,51
2

312 320,51
2

     Dopredaj

Typ Batéria
Cena v EUR 

vr. DPH

10 / 312 512,01

10 / 312 680,40

10 / 312 915,48

10 / 312 1 616,40

10 1 148,40

10 1 724,40

Produkt

2
Prvá tenká hadička za 3 EUR. 

3
Prvý reproduktor za 10 EUR.

Virto P90 - Titanium

Generácia Paradise
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ITE

Virto P30

Virto P50

Virto P70

Virto P90

ITE
Virto P70 - Titanium

RIC Audéo M30 - 312 312 381,82
3

BTE

Generácia Marvel

BTE
Naída M30 - SP

Bolero M30 - M

Terra+ BTE - UP

Terra+ BTE - M

Terra+

Generácia Paradise

Naída P30 - UP
     Dopredaj

Produkt

Generácia Lumity
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BTE

Naída L30 - UP

Naída L50 - UP

Naída L70 - UP

RIC

Audéo L30 - 312

Audéo L50 - 312

Audéo L70 - 312

Audéo L90 - 312

Naída L90 - UP

Audéo P30 - 312

BTE

Naída L30 - SP

Naída L50 - SP

Naída L70 - SP

Naída L90 - SP
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Typ Batéria
Cena v EUR 

vr. DPH

R 620,45
1,2

R 811,36
1,2

R 1 002,27
1,2

R 1 622,73
1,2

675 477,28

675 715,91

675 954,54

675 1 527,27

13 500,00
2

13 715,91
2

13 954,55
2

13 1 600,00
2

312 477,28
2

312 715,91
2

312 1000,00
2

312 1 600,00
2

13 477,28
2

13 763,64
2

2
Prvá tenká hadička za 3 EUR.

Cena v EUR 

vr. DPH

12,50

12,50

12,50

12,50

23,86

80,00

Produkt

Individuálna ušná koncovka / IUK

IUK - plne odľahčená, tvrdá

IUK - odľahčená

IUK - hlboko odľahčená, mäkká

IUK - ITE
K zvukovodovému načúvaciemu prístroju.

IUK - SlimTip
Koncovka ušná k načúvaciemu prístroju BTE.

BTE
Sky M50 - SP

Sky M70 - SP

1
K prvému nabíjaciemu načúvaciemu prístroju je nabíjačka za 60 EUR. 

Zľavu je možné uplatniť iba raz, pre každý pár načúvacích prístrojov.

Generácia Marvel

Generácia Lumity

BTE

Sky L30 - M

Sky L50 - M

Sky L70 - M

Sky L90 - M

3D šálka (cShell) - Audéo RIC
Pre ťažké straty sluchu, 105 dB / 105 dB / 105 dB.

Produkt
D
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Nabíjacie

BTE

Sky L30 - PR

Sky L50 - PR

Sky L70 - PR

Sky L90 - PR

BTE

Sky L30 - UP

Sky L50 - UP

Sky L70 - UP

Sky L90 - UP

BTE

Sky L30 - SP

Sky L50 - SP

Sky L70 - SP

    Dopredaj

Sky L90 - SP
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